平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 第２四半期累計期間の連結業績につきましては、高収益案件の売上前倒しによる収益改善などにより、本年７月に公表
いたしました連結業績予想に比べ、売上高が１．２％、営業利益が７６．０％、経常利益が７２．０％、四半期純利益が７１．
４％、それぞれ上回る見込みとなりました。
 なお、通期業績予想は変更せず、引き続き達成に向けて努力してまいります。

(注) 本資料の業績予想は、現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により
本資料の予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年10月16日
各 位

上場会社名 ＪＦＥシステムズ株式会社
代表者 代表取締役社長 西崎 宏
（コード番号 4832 ）
問合せ先責任者 総務部長 中嶋 滋
（TEL 03-5637-2100）

第２四半期累計期間 連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２６年７月２４日に公表いたしました平成２７年３月期第２四半期累計期間（平成２６年４月１日
～平成２６年９月３０日）の連結業績予想を、下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 250 250 140 17.83
今回修正予想(B) 16,700 440 430 240 30.56
増減額(B-A) 200 190 180 100
増減率(%) 1.2 76.0 72.0 71.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

16,434 114 118 46 5.82

以 上